
Dal 30 Gennaio al 12 Febbraio 2025
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0,97 €

PASSATA 
DI POMODORO 
EXTRA FINE 
IL DELICATO 
PETTI
700 g 

-50%

1,95 €

1,39 € al kg

CG 5,90 € SET SPUGNA CALEFFI 
composto da 
asciugamano cm 50x100 
+ ospite cm 40x55 
100% cotone 12/1, 450 g/mq -40%

9,90 €
CG

scontisconti
fino alfino al5050%%



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

-40%

DAL 30 GENNAIO AL 2 FEBBRAIO
SU TUTTE LE ARANCE

DAL 6 AL 9 FEBBRAIO
SU TUTTE LE POLPETTE E POLPETTONI

EVIDENZIATI A NEGOZIO

2
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2,44 €

RISO CHICCHI 
GROSSI 
PER RISOTTI 
SCOTTI
1 kg 

-50%

Coop Alleanza 3.0

CG
4,89 €

6,59 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
CLASSICO 
CORICELLI
1 litro 

-30%

Coop Alleanza 3.0

CG
9,49 €

0,76 €

PASTA 
DI SEMOLA 
BARILLA
formati normali, 
500 g 

-30%
1,52 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
1,09 €

2,59 €

PASTA 
ALL'UOVO 
LUCIANA 
MOSCONI
tagliatelle, 
vari tipi, 
500 g 

5,18 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,30 €

PENNE DI 
MAIS LE 
VENEZIANE
senza glutine, 
320 g 

5,20 € al kg
CG

-30%

1,49 €

PENNE PASTA 
VENERE 
SCOTTI
400 g 

2,15 €

3,73 € al kg

CG

-30%

0,90 €

MEZZI RIGATONI 
AL BRONZO 
BARILLA
500 g 

1,29 €

1,80 € al kg

CG

-30%

0,90 €

FUSILLONI 
AL BRONZO 
BARILLA
500 g 

1,29 €

1,80 € al kg

CG

-30%

0,90 €

SPAGHETTONI 
AL BRONZO 
BARILLA
500 g 

1,29 €

1,80 € al kg

CG

PESTO 
ALLA GENOVESE 
BARILLA
190 g 

-25%
1,79 €

2,39 €

9,42 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PASTA 
DI SEMOLA 
INTEGRALE 
LA MOLISANA
formati 
normali, 500 g 

1,09 €
2,18 € al kg

CG

fino alfino al
scontisconti

5050%% Si possono 
acquistare
massimo 6 pezzi

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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6,39 €

CONDIMENTO ALL’ACETO 
BALSAMICO DI MODENA IGP 
SUA MAESTÀ 
ACETAIA BELLEI
250 ml 

-40%

11,50 €

25,56 € al litro

CG

1,25 €

BRUSCHELLE 
MAXI 
MORATO
400 g 

-30%

1,79 €

3,13 € al kg

CG

8,98 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
100% ITALIANO 
ORO FRANTOIO 
RAINERI
750 ml 

11,97 € al litro
CG

3,74 €

FILETTI DI TONNO 
MORO
all'olio di oliva, 
190 g 

-45%

6,80 €

19,68 € al kg

CG

5,99 €

TONNO MENO OLIO 
ÀS DO MAR
all'olio di oliva, 6x60 g 

-33%
16,64 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
8,98 €

-25%

1,65 €

CECI COTTI 
A VAPORE COOP 
3x150 g, sgocc. 420 g 

2,20 €

3,93 € al kg

CG

Conveniente

Trasparente
Conveniente

-25%

2,09 €

FETTE 
SOTTILI 
AGRUMATE 
COOP
150 g 

2,79 €

13,93 € al kg

CG

-20%

2,47 €

MUESLI 
GRANOLA 
CON FRUTTA 
SECCA & SEMI 
COOP
375 g 

3,09 €

6,59 € al kg

CG

BRODO 
LIQUIDO 
KNORR
vari gusti, 
1 litro 

1,60 €

CG

TONNO NOSTROMO 
ZERO
al naturale, 3x65 g, 
sgocc. 168 g 

2,59 €
15,42 € al kg

CG
CONDIMENTO 
CONDISANO 
DANTE
1 litro 

3,39 €

CG

sconti sconti fino alfino al 5050%%

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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1,39 €

GALLETTE 
LE MAIS BIO 
MATT
130 g 

10,69 € al kg
CG

-40%

1,99 €

ZAFFERANO 
LA DROGHERIA 
confezione 
3 buste, 0,3 g 

3,32 €

6,63 € al grammo

CG

5,39 €
LATTE UHT ARBOREA
parzialmente 
scremato, 6x1 litro 0,90 € al litro

CG

1,19 €

BEVANDA 
DI AVENA 
ORASÌ
senza zuccheri 
aggiunti, 1 litro 

-50%

2,39 €
CG

1,45 €

I LOVE KEFIR 
SVELTESSE 
NESTLÉ
bianco, 500 g 

2,90 € al kg
CG

-25%

2,69 €

YOGURT INTERO 
CREMOSO 
MÜLLER
gusti assortiti, 
8x125 g 

3,59 €
CG1,99 €

YOGURT NATURALE 
BIANCO INTERO 
SCALDASOLE
da agricoltura 
biodinamica, 
biologico, 
500 g 

3,98 € al kg
CG

2,69 €

BEVANDA PROBIOTICA 
ORIGINAL YAKULT
6x65 ml 

6,90 € al litro
CG

I prodotti Coop 
garantiscono un ottimo 
rapporto qualità-prezzo
e contribuiscono 
a difendere il tuo potere 
d’acquisto. Senza 
dimenticare valori quali 
l’etica e la sostenibilità.

Buoni dentro.
Nei prodotti Coop c’è un 
mondo di bontà e qualità. 

-20%

2,23 €

LATTE 
DI CAPRA UHT 
COOP 
parzialmente 
scremato, 
1 litro 

2,79 €
CG

-25%

0,86 €

YOGO PRO 
VANIGLIA 
COOP
160 g 

1,15 €

5,38 € al kg

CG

-25%

0,52 €

YOGURT MIX 
CREMOSO COOP
vari tipi, 150 g 

0,70 €

3,47 € al kg

CG

GRISSINI 
FAGOLOSI 
CLASSICI 
GRISSIN BON
multipack, 
480 g 

3,69 €
7,69 € al kg

CG

SALSA 
ALLA THAI 
AGRODOLCE 
SACLÀ
210 g 

-25%

1,89 €

2,58 €

9,00 € al kg

CG

CARCIOFINI 
TAGLIATI 
POLLI
sottolio, 185 g 

1,78 €
9,62 € al kg

CG

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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2,06 €

BISCOTTI AI CEREALI 
BUONI COSÌ GALBUSERA
300 g 

6,87 € al kg
CG

2,17 €

BISCOTTO 
SALUTE 
MONVISO
500 g 

-50%

4,35 €

4,34 € al kg

CG

2,72 €

BISCOTTI 
PAN DI 
STELLE
700 g 

-30%

3,89 €

3,89 € al kg

CG

-25%

1,01 €

WAFER TONDI 
AL CIOCCOLATO 
COOP
96 g 

1,35 €

10,52 € al kg

CG

-25%

3,21 €

PASTE 
DI MELIGA 
DI MONDOVÌ 
FIOR FIORE 
COOP
220 g 

4,29 €

14,59 € al kg

CG

-25%

2,01 €

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
FONDENTE EXTRA 
DI MODICA 
FIOR FIORE COOP
vari gusti, 75 g 

2,68 €

26,80 € al kg

CG

6,74 €

NUTELLA 
FERRERO
950 g 

7,09 € al kg
CG

7,98 €

CAFFÈ 
INTERMEZZO 
SEGAFREDO
macinato, 
4x250 g 

-40%

13,30 €
CG

1,99 €

INFUSO 
BIOLOGICO 
CUPPER
happy mondays 
o love me, 
20 filtri, 44 g 

45,23 € al kg
CG

Conveniente

Trasparente
Trasparente

GIANDUIOTTI 
NOVI
160 g 

-30%
2,26 €

3,23 €

14,13 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CONFETTURA 
HERO LIGHT
fragole 
o albicocche, 
280 g 

-20%

1,67 €

2,09 €

5,96 € al kg

CG

FROLLINI 
RUSTICOTTE 
BALOCCO
700 g 

-20%

2,39 €

3,04 €

3,41 € al kg

CG

sconti sconti fino alfino al 5050%%

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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2,21 €

BISCOTTI DOEMI 
D'ONOFRIO
tradizionali o 
integrali, 750 g 

-30%
2,95 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
3,16 €

2,49 €

MERENDINE 
KINDER 
PAN E CIOC
10 pezzi, 290 g 

8,59 € al kg
CG

-20%

2,46 €

CROISSANT 
FARCITO 
SFOGLIA RICCA 
COOP
con crema al 
cioccolato o 
arancia di Sicilia, 
5 pezzi, 280 g 

3,08 €

8,79 € al kg

CG

1,59 €

CROISSANT 
FARCITI BAULI
vari gusti, 
6 pezzi, 300 g 

5,30 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-20%

1,19 €

PREPARATO 
PER PANCAKES 
BIOLOGICO 
D'OSA COOP
250 g 

1,49 €

4,76 € al kg

CG

2,39 €

NETTARE BIO 
VALFRUTTA
vari gusti, 6x125 ml 

3,19 € al litro
CG

1,18 €

BEVANDA 
YOGA
vari gusti, 
1 litro 

-30%

1,69 €
CG

-25%

1,64 €

BURRO COOP
12 porzioni, 
125 g 

2,19 €

13,12 € al kg

CG

4,13 €

BISCOTTI 
PLASMON
720 g 

-30%

5,90 €

5,74 € al kg

CG

per l’infanzia

per l’infanzia

2,89 €

BURRO SENZA LATTOSIO 
ALTA DIGERIBILITÀ 
DALLA TORRE
200 g 

14,45 € al kg
CG

2,79 €

CONFEZIONE 15 UOVA 
FRESCHE MEDIE NATURELLE
da allevamento a terra 

CG

L’informazione 
e la conoscenza 
possono portare a scelte 
d’acquisto consapevoli. 
Per tutti i prodotti da filiera 
controllata Coop possiamo 
ricostruire la storia di ogni 
prodotto.

Buoni dentro.
Nei prodotti Coop c’è un 
mondo di bontà e qualità. 

OMOGENEIZZATO 
DI FRUTTA 
PLASMON
vari gusti, 2x80 g 

-20%

0,99 €

1,29 €

6,19 € al kg

CG

Si possono acquistare
massimo 12 confezioni

7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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WÜRSTEL 
RECLA
vari tipi e formati 

-30%
TUTTI

-30%

16,50 €

SALAME 
GALBANETTO 
GALBANI 
circa 230 g, 
al kg 

23,60 €
CG

2,19 €

PANCETTA 
A CUBETTI 
NEGRONI
dolce o affumicata, 
2x100 g 

-40%
10,95 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
3,69 €

-25%

1,09 €

PASTA 
FRESCA 
CASA MILO
vari tipi, 500 g 

1,49 €

2,18 € al kg

CG

-25%

2,46 €

TRAMEZZINO 
GOURMET 
COOP
speck cotto, 
crema ai funghi 
e pomodori 
secchi, 2 pezzi, 
160 g 

3,29 €

15,38 € al kg

CG

-25%

2,05 €

PINSA LUNGA 
LIEVITAZIONE 
COOP
230 g 

2,74 €

8,91 € al kg

CG

1,75 €

PASTA PRONTA 
PER PANE 
E PIZZA 
GASTRONOMIA 
PICCININI
classica, 1 kg 

CG

2,39 €

PANNA UHT CHEF 
PARMALAT
3x125 ml 

6,37 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

4,50 €

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
FISH&FINE
100 g 

45,00 € al kg
CG

2,39 €

FETTE VEG 
GUSTO 
SALAME 
LIVEG
vaschetta 
90 g 

26,56 € al kg
CG

2,38 €

HUMMUS IO VEG
vari tipi, 150 g 

15,87 € al kg
CG

Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Trasparente

Sicuro

Etico

SALUMI AFFETTATI 
STELLA NEGRONI
vari tipi e formati 

-30%
CG

TORTELLINI 
CON 
PROSCIUTTO 
CRUDO E 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
FINI
250 g 

2,19 €
8,76 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

sconti sconti fino alfino al 5050%%

8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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1,79 €

FORMAGGIO FRESCO 
CREMOSO CLASSICO 
EXQUISA
300 g 

-35%
5,97 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
2,79 €1,79 €

STRACCIATELLA 
SABELLI
140 g 

-33%

2,69 €

12,79 € al kg

CG

2,99 €

SOTTILETTE 
BURGER 
CON CHEDDAR
14 fette, 370 g 

8,08 € al kg
CG

1,88 €

SOTTILETTE 
FILA E FONDI
7 fette, 200 g 

9,40 € al kg
CG

2,79 €

SOTTILETTE 
CLASSICHE
14 fette, 400 g 

6,98 € al kg
CG

1,99 €

SUGO FRESCO 
CACIO E PEPE 
BIFFI
150 g 

-30%
13,27 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
2,89 €2,79 €

SQUAQUERELLO 
NONNO NANNI
250 g 

11,16 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,99 €

DESSERT 
MUU MUU MINI 
CAMEO
vaniglia o 
cioccolato, 6x50 g 

6,63 € al kg
CG

-30%

1,39 €

MY FRUIT 
BOWL CAMEO
con fragola, 
banana, aronia 
e semi di lino 
macinati, 180 g 

1,99 €

7,72 € al kg

CG

-25%

2,89 €

TORTA PRONTA 
LE SOFFICI 
CAMEO
margherita o 
cioccolato, 600 g 

3,90 €

4,82 € al kg

CG

RICCOTTA 
CASEIFICIO
VALCOLATTE
250 g 

1,29 €
5,16 € al kg

CG

9Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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3,59 €

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 700 g 

5,13 € al kg
CG

-40%

2,19 €

GORGONZOLA 
DOP BONTÀ 
ZOLA MAURI 
FORMAGGI
200 g 

3,86 €

10,95 € al kg

CG

3,99 €

LEERDAMMER
350 g 

11,40 € al kg

CGCoop Alleanza 3.05,99 €

BOCCONCINI 
BIRAGHINI 
BIRAGHI
sottovuoto, 
400 g 

14,98 € al kg
CG

2,29 €

CERTOSA 
GALBANI
250 g 

9,16 € al kg
CG

3,59 €

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
4x100 g 

8,98 € al kg
CG

3,29 €

MOZZARELLA 
PER PIZZA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
panetto, 400 g 

8,23 € al kg
CG

CREMOSA 
FINDUS
vari tipi, surgelata, 
600 g 

-33%
2,99 €

4,49 €

4,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

ENGLISH CHEDDAR 
MATURE
CATHEDRAL CITY
200 g 

-25%

2,89 €

3,99 €

14,45 € al kg

CG

ENGLISH CHEDDAR 
EXTRA MATURE 
CATHEDRAL CITY
200 g 

-25%

2,89 €

3,99 €

14,45 € al kg

CG

ENGLISH CHEDDAR 
MATURE
CATHEDRAL CITY
150 g 

-25%

2,19 €

2,99 €

14,60 € al kg

CG

GELATO CLASSIC 
MAXIBON
4 pezzi, 384 g 

2,99 €
7,79 € al kg

CG

CHEF 
GOURMET 
MCCAIN
surgelato, 
500 g 

-25%

1,79 €

2,45 €

3,58 € al kg

CG

PARMIGIANO 
REGGIANO 
DOP FERRARI
grattugiato 
fresco, 100 g 

-25%

1,89 €

2,58 €

18,90 € al kg

CG

sconti sconti fino alfino al 5050%%

10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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1,79 €

FISHBURGER 
DI MERLUZZO 
FROSTA
surgelato, 
210 g 

-40%

2,99 €

8,52 € al kg

CG

-30%

2,79 €

BASTONCINI ALLA 
MUGNAIA FROSTA 
surgelati, 10 pezzi, 
250 g 

3,99 €

11,16 € al kg

CG -25%

2,55 €

PIZZA MARGHERITA 
SENZA GLUTINE 
BENESÌ COOP
con mozzarella 
senza lattosio, 
surgelata, 340 g 

3,40 €

7,50 € al kg

CG

1,99 €

PIZZA 
RISTORANTE 
CAMEO
surgelata, vari tipi 
e grammature 

-33%

Coop Alleanza 3.0

CG
2,99 €

2,69 €

PIZZA MARGHERITA 
LA BOMBA ITALPIZZA
surgelata, 440 g 

-40%
6,11 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
4,49 €

-30%

2,99 €

MERLUZZO 
GRATINATO 
CON POMODORO 
E BASILICO 
FROSTA 
surgelato, 360 g 

4,30 €

8,31 € al kg

CG

-30%

2,79 €

FILETTI 
DI MERLUZZO 
ALLA MUGNAIA 
FROSTA
surgelati, 220 g 

3,99 €

12,68 € al kg

CG

1,19 €

SPINACI IN FOGLIE 
LE STAGIONI 
D'ITALIA
surgelati, 450 g 

-40%
2,64 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
1,99 €

Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Buono

Sicuro

Sicuro

FILETTI 
DI NASELLO FROSTA
surgelati, 300 g 

-25%

4,59 €

6,19 €

15,30 € al kg

CG

FILETTI 
DI MERLUZZO 
D'ALASKA FROSTA
surgelati, 5 pezzi, 
340 g 

4,59 €
13,50 € al kg

CG

11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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SCONTI SULLE GRANDI MARCHE

30
SCONTO

%25
SCONTO

%

40
SCONTO

%30
SCONTO

%

SULLA LINEA  
DI PRODOTTI

BIOREPAIR

Acquisto massimo 
30 €

SULLA LINEA  
DI PRODOTTI

DORIA

Acquisto massimo 
30 €

SULLA LINEA  
DI PRODOTTI

KIOENE

Acquisto massimo 
30 €

SULLA LINEA  
DI PRODOTTI

DELICIUS

Acquisto massimo 
30 €

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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LASAGNE 
ALLA BOLOGNESE 
GIOVANNI RANA
900 g 

5,99 €

-40%

9,99 €

6,66 € al kg

CG

19,60 €

SISTEMA 
LAVAGGIO 
ROTOMOP
con sistema 
centrifuga 

-35%

30,20 €
CG5,89 €

CARTA IGIENICA 
COMPRAMI 
SEMPRE
2 veli, 600 strappi, 
12 maxi rotoli 

-40%

9,89 €
CG

8,72 €

CAFFÈ IN CAPSULE 
CORPOSO BIALETTI
50 capsule, 450 g 

19,38 € al kg

CG

9,98 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DIXAN DISCS
classico o color, 
40 pezzi, 660 g 

-35%

15,59 €

15,12 € al kg

CG

11,90 €

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
5IN1 PRIL 
EXCELLENCE PREMIUM
54 caps, 1,004 kg 

-40%

19,90 €

11,85 € al kg

CG

SCORTE D'OCCASIONE
BIBITA 
PEPSI COLA
4x1,5 litri 3,99 €

-25%

5,56 €

0,67 € al litro

CG

CARTA DA CUCINA 
TUTTOFARE 
SCOTTEX
6 rotoli 

5,59 €

-25%

7,50 €
CG

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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FRESCHISSIMI

26,50 €

19,50 €

FETTINE SOTTILI 
DI SCOTTONA 
ITALIANA 
FIOR FIORE COOP 
confezionate, al kg 

CG

-25%

8,40 €

6,50 €

MACINATO SCELTO 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
confezione 600 g 

CG

-20%
10,83 € al kg

4,90 €

PETTO DI POLLO 
A FETTE SOTTILI 
COOP
confezione 400 g 

-25%

Coop Alleanza 3.06,60 €

12,25 € al kg

CG

4,79 €

3,79 €

HAMBURGER 
DI ANGUS, CHIANINA 
O PIEMONTESE 
YOU&MEAT
200 g 

CG

-20%
18,95 € al kg

PANATI DI POLLO 
O TACCHINO 
LINEA 
SEMPLICEMENTE 
AIA
vari tipi e formati 

-30%
CG

SALSICCIA 
CON POLLO 
O TACCHINO 
FILENI
vari formati 

-25%
CG

9,80 €

7,80 €

POLLO BUSTO 
METÀ IN PARTI 
ALLEVATO 
ALL'APERTO 
FIOR FIORE COOP
confezionato, al kg 

TUTTI

-20%

14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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5,20 €

3,90 €

BOCCONCINI 
DI FESA 
DI TACCHINO 
COOP
confezione 400 g 

CG

-25%
9,75 € al kg

5,90 €

3,19 €

HAMBURGER 
DI SUINO 
MARTINI
400 g 

CG

-45%
7,98 € al kg

4,45 €

2,99 €

ARACHIDI 
AMERICANE 
VENTURA
500 g 

CG

-30%
5,98 € al kg

1,58 €

1,10 €

INSALATA IDEA 
ORTOROMI
confezione 200 g 

CG

-30%
5,50 € al kg

5,90 €

3,95 €

TAGLIATA 
DI POLLO O KEBAB 
DI POLLO 
O TACCHINO 
AMADORI
280 g 

CG

-33%
14,11 € al kg

FINOCCHI
sfusi, al kg 

1,58 €

TUTTI

LINEA CEREALI 
BIOLOGICI 
NUOVA TERRA
300 g 

-40%
Coop Alleanza 3.0TUTTI

15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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FRESCHISSIMI
3,38 €

2,48 €

OLIVE VERDI 
DOLCI GIGANTI 
MADAMA OLIVA
250 g 

CG

-25%
9,92 € al kg

4,99 €

3,99 €

SPIEDINI 
DI MAZZANCOLLE 
RIUNIONE 
aglio e prezzemolo 
o peperoncino 
e limone, 145 g 

CG

-20%
27,52 € al kg

ARISTA 
CON CARCIOFI 
FATTORIA ITALIA
al kg 

29,90 €

CG

RAVIOLI MIX 
APERICINA MULAN
220 g 

5,80 €
26,36 € al kg

CG

LIMONI 
ORIGINE COOP
confezione 750 g 

1,48 €

CG

1,97 € al kg

PESCE SPADA A 
FETTE
al kg 

18,90 €

CG

VONGOLE LUPINO 
MAR ADRIATICO
al kg 

4,90 €

VS

SEPPIA GRANDE 
PULITA
decongelata, al kg 

14,90 €

VS

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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SALAME 
IL GOLFETTA 
GOLFERA
al taglio, al kg 

19,90 €

CG

PROSCIUTTO 
COTTO DELICATO 
ALTA QUALITÀ 
NAZIONALE 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
al taglio, al kg 

22,90 €

CG

PROSCIUTTO CRUDO 
DI NORCIA IGP 
SAL.PI
stagionatura minima 
14 mesi, al taglio, 
al kg 

24,90 €

CG

RICOTTA 
DI PURA PECORA 
VAL D'ORCIA
al kg 

6,90 €

CG

PROVOLONE 
VALPADANA DOP 
AURICCHIO
piccante, al taglio, 
al kg 

15,90 €

CG

EMMENTALER DOP 
SWITZERLAND
al taglio, al kg 

14,50 €

CG

FORMAGGIO 
DI CAPRA 
CAPRADORO 
SARDAFORMAGGI
al kg 

22,90 €

CG

GRAN TACCHINO 
ARROSTO LENTI
al taglio, al kg 

18,90 €

13,90 €

CG

-25%

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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FORMAGGIO 
LATTERIA LOVATINO 
LOVAGRICOLA
al taglio, al kg 

10,90 €

CG

PIAVE DOP 
MEZZANO 
LATTEBUSCHE
al taglio, al kg 

13,90 €

CG

SOPRESSA VENETA 
MICAD
con o senza aglio, 
al taglio, al kg 

14,80 €

CG

PROSCIUTTO 
COTTO PRAGA 
BECHER
al taglio, al kg 

11,90 €

CG

SPECK 
DEL TRENTINO 
CRUCOLO
stagionatura 6 mesi, 
al taglio, al kg 

18,50 €

CG

ROAST BEEF
al taglio, al kg 

24,90 €

CG

5,89 €

PEPITA 
DEL PIAVE 
PIOVESAN
330 g 

17,85 € al kg
CG

2,08 €

NODINI CON 
PROSCIUTTO 
CRUDO 
PASTIFICIO 
AVESANI
250 g 

8,32 € al kg
CG

3,69 €

CANEDERLI 
AGLI SPINACI
320 g 

11,53 € al kg
CG

2,69 €

BISCOTTI 
ASSORTITI 
PIOVESANA
1 kg 

CG

1,69 €

GRISSINI 
DELLE DOLOMITI 
GRISSÌ 
GHEDINA
200 g 

8,45 € al kg
CG

2,49 €

CETRIOLINI 
IN ACETO DI MELE 
COELSANUS
360 g, sgocc. 180 g 

13,83 € al kg
CG

3,05 €

RAGÙ 
DI ANATRA 
BORELLA
190 g 

16,05 € al kg
CG

4,90 €

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
CANTINA COLLI 
EUGANEI
extra dry, 
750 ml 

6,53 € al litro

CG 10,44 €

AMARO 
ABANO 
LUXARDO
700 ml 

14,91 € al litro
CG

3,99 €

VINO 
RABOSO MARCA 
TREVIGIANA IGT 
LA GIOIOSA
750 ml 

5,32 € al litro
CG

3,59 €

VINO 
CABERNET 
DOC PIAVE 
BARONE CIANI 
BASSETTI
750 ml 

4,79 € al litro

CG

-25%

4,75 €

VINO REFOSCO 
DAL PEDUNCOLO 
ROSSO BIO DOC 
TENUTA DEL GIAJ 
LE CARLINE
750 ml 

6,45 €

6,33 € al litro

CG

-25%

3,89 €

VINO MERLOT 
VARIETALE ROSSO 
BIOLOGICO 
CONTRO 
CORRENTE
750 ml 

5,19 €

5,19 € al litro

CG 6,59 €

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
BIO VEGANO 
BERVINI
extra dry, 
750 ml

8,79 € al litro
CG

4,75 €

MINI SFOGLINI 
BOLCATO
vassoio 250 g 

19,00 € al kg
CG

4,69 €

OLIO 
DI SEMI D'UVA 
BENVOLIO 
1938
lattina 750 ml 

6,25 € al litro

CG

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

Un mercato 
che sostiene 
i produttori locali 
e offre le bontà 
del posto, 
a prezzi 
vantaggiosi.

11°12,5° 11,5° 11°12°12,5°

Nell'ipercoop Clodì
uno spazio dedicato 
ai prodotti del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.18



FORMAGGIO 
LATTERIA LOVATINO 
LOVAGRICOLA
al taglio, al kg 

10,90 €

CG

PIAVE DOP 
MEZZANO 
LATTEBUSCHE
al taglio, al kg 

13,90 €

CG

SOPRESSA VENETA 
MICAD
con o senza aglio, 
al taglio, al kg 

14,80 €

CG

PROSCIUTTO 
COTTO PRAGA 
BECHER
al taglio, al kg 

11,90 €

CG

SPECK 
DEL TRENTINO 
CRUCOLO
stagionatura 6 mesi, 
al taglio, al kg 

18,50 €

CG

ROAST BEEF
al taglio, al kg 

24,90 €

CG

5,89 €

PEPITA 
DEL PIAVE 
PIOVESAN
330 g 

17,85 € al kg
CG

2,08 €

NODINI CON 
PROSCIUTTO 
CRUDO 
PASTIFICIO 
AVESANI
250 g 

8,32 € al kg
CG

3,69 €

CANEDERLI 
AGLI SPINACI
320 g 

11,53 € al kg
CG

2,69 €

BISCOTTI 
ASSORTITI 
PIOVESANA
1 kg 

CG

1,69 €

GRISSINI 
DELLE DOLOMITI 
GRISSÌ 
GHEDINA
200 g 

8,45 € al kg
CG

2,49 €

CETRIOLINI 
IN ACETO DI MELE 
COELSANUS
360 g, sgocc. 180 g 

13,83 € al kg
CG

3,05 €

RAGÙ 
DI ANATRA 
BORELLA
190 g 

16,05 € al kg
CG

4,90 €

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
CANTINA COLLI 
EUGANEI
extra dry, 
750 ml 

6,53 € al litro

CG 10,44 €

AMARO 
ABANO 
LUXARDO
700 ml 

14,91 € al litro
CG

3,99 €

VINO 
RABOSO MARCA 
TREVIGIANA IGT 
LA GIOIOSA
750 ml 

5,32 € al litro
CG

3,59 €

VINO 
CABERNET 
DOC PIAVE 
BARONE CIANI 
BASSETTI
750 ml 

4,79 € al litro

CG

-25%

4,75 €

VINO REFOSCO 
DAL PEDUNCOLO 
ROSSO BIO DOC 
TENUTA DEL GIAJ 
LE CARLINE
750 ml 

6,45 €

6,33 € al litro

CG

-25%

3,89 €

VINO MERLOT 
VARIETALE ROSSO 
BIOLOGICO 
CONTRO 
CORRENTE
750 ml 

5,19 €

5,19 € al litro

CG 6,59 €

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
BIO VEGANO 
BERVINI
extra dry, 
750 ml

8,79 € al litro
CG

4,75 €

MINI SFOGLINI 
BOLCATO
vassoio 250 g 

19,00 € al kg
CG

4,69 €

OLIO 
DI SEMI D'UVA 
BENVOLIO 
1938
lattina 750 ml 

6,25 € al litro

CG

CG
_0

34
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CG
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Un mercato 
che sostiene 
i produttori locali 
e offre le bontà 
del posto, 
a prezzi 
vantaggiosi.

11°12,5° 11,5° 11°12°12,5°

Nell'ipercoop Clodì
uno spazio dedicato 
ai prodotti del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 19



6,99 €
CUORI 
DI CIOCCOLATO 
AL LATTE LINDOR 
LINDT
96 g 

72,81 € al kg
CG

5,59 €

CIOCCOLATINI 
ASSORTITI 
LINDOR LINDT
200 g 

27,95 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CUORI 
ALLA CREMA 
MIGNON 
al kg 

14,30 €

CG

TORTA TENERINA 
CUORE PASTICCERIA 
FILIPPINI
250 g 

5,20 €

CG

20,80 € al kg

TORTA 
CUORE 
ROSSA 
PASTICCERIA 
MODENESE 
370 g 

8,70 €

CG

23,51 € al kg

S. VALENTINO FINO AL 14 FEBBRAIO
Dolci emozioni, sapori d'amore: S.Valentino 
si gusta con passionedolci emozioni

CIOCCOLATINI 
AL LATTE 
CON CEREALI 
BIANCO 
CUORE 
WITOR'S
200 g 

-20%

2,79 €

3,59 €

13,95 € al kg

CG

PRALINE 
AL PISTACCHIO 
ZÀINI
163 g 

-25%

2,49 €

3,49 €

15,28 € al kg

CG

BACI PERUGINA 
CLASSICI
confezione cuore, 
100 g 

-20%

7,49 €

9,69 €

74,90 € al kg

CG

BACI PERUGINA 
CARAMELLATO 
ALLE MANDORLE
tubo, 37,5 g 

1,99 €
52,37 € al kg

TUTTICoop Alleanza 3.0

dall'8
febbraio

dall'8
febbraio

dall'8
febbraio

20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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2,89 €

CELEBRATIONS 
CENTERPIECE
196 g 

14,74 € al kg
CG

4,89 €

CIOCCOLATINI ASSORTITI 
ZAINI
400 g 12,23 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,34 €

SNACK 
MIKADO 
LU
fondente 
o al latte, 
75 g 

17,87 € al kg
CG

3,58 €

KIT KAT CLASSICO 
NESTLÉ
6 pezzi, 249 g 

14,38 € al kg
CG

TIRAMISÙ
al kg 

-20%
CG

2,99 €

KINDER BUENO 
CLASSICO
confezione 
5 pezzi 
da 2 barrette, 
215 g 

13,91 € al kg
CG

2,15 €

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
EXCELLENCE 
LINDT
70% cacao, 100 g 

21,50 € al kg
CG

1,58 €

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
CON NOCCIOLE INTERE 
SPECIAL NUTS RITTER SPORT
al latte, bianco o fondente, 100 g 

15,80 € al kg
CG

6,99 €

PRALINE 
FERRERO 
ROCHER
100 g 

69,90 € al kg
CG

2,89 €

BARRETTE 
KINDER 
CEREALI 
6 pezzi, 141 g 

20,50 € al kg
CG

S P E C I A L E

dall'8
febbraio

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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-25%

3,20 €

VINO 
CHIANTI DOCG 
ASSIEME COOP
750 ml 

4,29 €

4,27 € al litro

CG

-35%

3,49 €

VINO 
PASSERINA 
TERRE DI 
CHIETI IGP 
CANTINA 
TOLLO
750 ml 

5,50 €

4,65 € al litro

CG

-30%

4,98 €

VINO 
MORELLINO 
DI SCANSANO 
DOCG CANTINA 
VIGNAIOLI 
DEL MORELLINO 
DI SCANSANO
750 ml 

7,40 €

6,64 € al litro

CG

-30%

5,49 €

VINO 
VALPOLICELLA 
RIPASSO DOC 
SUPERIORE 
CAMPOBRUN
750 ml 

7,99 €

7,32 € al litro

CG
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Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Trasparente

Etico

SPUMANTE 
TRENTO DOC 
ROTARI
brut, 750 ml 

7,09 €
9,45 € al litro

CG

SPUMANTE 
PROSECCO 
DOC EXTRA 
DRY CESCON
750 ml 

4,39 €
5,85 € al litro

CG
LIQUORE 
DI LIMONI 
LIMONCÈ
500 ml 

5,30 €
10,60 € al litro

CG

VINO 
FRAPPATO 
TERRE 
SICILIANE IGT 
CARDILLA
750 ml 

-35%

3,99 €

6,50 €

5,32 € al litro

CG

VINI 
ANTE HIRPIS 
CAMPANIA IGT
Falanghina 
o Greco, 750 ml 

-33%

3,59 €

5,38 €

4,79 € al litro

CG

VINO 
LAMBRUSCO 
EMILIA IGT 
CANTINE 
RIUNITE
secco 
o amabile, 
750 ml 

2,09 €

-35%

3,26 €

2,79 € al litro

CG

BIRRA 
HEINEKEN
660 ml 

1,15 €
1,74 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

VINO 
FRIULANO 
DOC ISONZO 
DEL FRIULI 
MANDI
750 ml 

4,99 €
6,65 € al litro

CG

SPUMANTE 
MÜLLER 
THURGAU 
CAVIT
brut, 750 ml 

3,79 €
5,05 € al litro

CG

VINO 
TEROLDEGO 
ROTALIANO 
DOC MASTRI 
VERNACOLI 
CAVIT
750 ml 

3,55 €
4,73 € al litro

CG

VINO 
LAGREIN 
SÜDTIROL 
ALTO ADIGE 
DOC CANTINA 
PRODUTTORI 
BOLZANO
750 ml 

8,90 €
11,87 € al litro

CG

VINO 
VERDICCHIO 
DEI CASTELLI 
DI JESI DOC 
CLASSICO 
TITULUS FAZI 
BATTAGLIA
750 ml 

4,49 €
5,99 € al litro

CG

VINO 
GEWÜRZTRAMINER 
TRENTINO DOC 
MEZZACORONA
750 ml 

-25%

4,99 €

6,89 €

6,65 € al litro

CG

VINO 
MONTEPULCIANO 
DOC VECCHIA 
CANTINA
rosso, 750 ml 

3,90 €
5,20 € al litro

CG

sconti sconti fino alfino al 5050%%

13,5° TOSCANA 13,5° TOSCANA

13° SICILIA10,5° EMILIA 
ROMAGNA

12,5° TOSCANA

13° ABRUZZO

11° VENETO

13° VENETO 13° TRENTINO 
ALTO ADIGE

13° TRENTINO 
ALTO ADIGE 12,5° TRENTINO 

ALTO ADIGE11,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE

12,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE 12° CAMPANIA

12° MARCHE

13° FRIULI VENEZIA 
GIULIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 30 pezzi

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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1,25 €

BEVANDA 
ENERGY DRINK 
MONSTER
vari gusti, 500 ml 

2,50 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

-25%

0,59 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
SHEBA
gusti classici, 
85 g 

0,79 €

6,94 € al kg

CG2,49 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
DÉLICES 
DU JOUR 
IN SALSA 
SHEBA
gusti assortiti, 
6x50 g 

8,30 € al kg
CG

-25%

10,90 €

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
EXCELLENCE 
DUO GEL PRIL
vari tipi, 
90 lavaggi totali, 
3x540 ml 

14,80 €

6,73 € al litro

CG

-30%
4,89 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER STOVIGLIE 
SVELTO
limone o aceto, 
3x980 ml 

6,99 €

1,66 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

0,97 €

SPUGNA CLASSIC 
SCOTCH-BRITE
2 pezzi + 1 pezzo 
gratis offerto 
dal produttore 

1,39 €
CG

2,24 €

ASCIUGONI 
REGINA
2 veli, 100 strappi, 
2 rotoli 

-25%

2,99 €
CG

0,27 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
ECOGREEN 
SAN BENEDETTO
naturale, 2 litri 

-30%
0,14 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
0,39 €

per i nostri piccoli amici

ACQUA MINERALE 
SANT'ANNA
naturale o frizzante, 
6x500 ml 

1,29 €
0,43 € al litro

CG

CHINÒ 
SANPELLEGRINO
1,2 litri 

1,09 €
0,91 € al litro

CG

ALIMENTO PER GATTO 
GOURMET REVELATIONS 
PURINA
vari gusti, 4x57 g 

2,39 €
10,48 € al kg

CG

ACQUA 
SANPELLEGRINO
frizzante, 1 litro 

0,65 €

CG

ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
FERRARELLE
6x500 ml 

1,25 €
0,42 € al litro

CG

BIRRA 
TUBORG
3x330 ml 

1,79 €
1,81 € al litro

CG

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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-30%

2,44 €

SPRAY 
IGIENIZZANTE 
AMUCHINA
750 ml 

3,49 €

3,25 € al litro

CG

-25%

3,95 €

DETERSIVO 
PER PAVIMENTI 
LYSOFORM
varie 
profumazioni, 
2x1,1 litri 

5,50 €

1,80 € al litro

CG

10,99 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
IN POLVERE 
BIANCO 
SPLENDENTE 
SOLE
90 lavaggi, 
4,5 kg -40%

18,49 €

2,44 € al kg

CG

-35%

6,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
SPUMA 
DI SCIAMPAGNA
vari tipi, 
84 lavaggi totali, 
2x1,89 litri 

10,90 €

1,85 € al litro

CG

-30%

13,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
DASH POWER
vari tipi, 
54 lavaggi totali, 
3x900 ml 

20,70 €

5,18 € al litro

CG

-20%

1,52 €

FOGLIETTI 
SALVACOLORE 
CASA COOP
24 pezzi 

1,90 €
CG

2,24 €

AMMORBIDENTE 
LENOR
varie profumazioni, 
40 lavaggi, 840 ml 

-25%
2,67 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
2,99 € 1,29 €

CONFEZIONE 
10 SACCHI BIDONE 
MY SAC
maniglia doppio nodo, 
gialli, cm 70x110 

-40%

2,20 €
CG

Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Ecosostenibile

Sicuro

DETERSIVO 
LIQUIDO 
DELICATI 
PERLANA
varie profumazioni, 
28 lavaggi, 1,4 litri 

4,79 €
3,42 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

CANDEGGINA 
CLASSICA 
ACE
3 litri 

1,99 €
0,66 € al litro

CG

SMACCHIATORE 
GEL VANISH
750 ml 

3,69 €
4,92 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

-50%

4,99 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
LIQUIDO 
ULTRA CARE 
COCCOLINO
37 lavaggi, 
1,48 litri 

9,99 €

3,37 € al litro

BA

sconti sconti fino alfino al 5050%%

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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3,95 €

COLLUTORIO 
DIFESA DENTI 
E GENGIVE 
LISTERINE
500 ml + 100 ml 
gratis offerti 
dal produttore -33%

5,90 €

7,90 € al litro

CG

-25%

2,69 €

DENTIFRICIO 
ORIGINAL 
PARODONTAX
75 ml 

3,59 €

35,87 € al litro

CG

-30%

2,79 €

SHAMPOO 
RIGENERA 
E PROTEGGE 
PANTENE
250 ml 

3,99 €

11,16 € al litro

CG

1,49 €

BAGNOSCHIUMA 
PALMOLIVE 
NATURALS
varie profumazioni, 
500 ml 

-50%
2,98 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
2,99 €

SPAZZOLINO 
TECNIC CLEAN 
MENTADENT 
medium 

1,00 €

CG

BAGNODOCCIA 
NEUTRO ROBERTS 
varie profumazioni, 
450 ml 

-35%

1,94 €

2,99 €

4,31 € al litro

CG

LABELLO 
CLASSIC CARE 

1,69 €

CG

ACQUA 
MICELLARE 
TUTTO IN 1 
SKIN ACTIVE 
GARNIER 
pelli sensibili, 
400 ml 

2,87 €
7,18 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

SCOVOLINO 
SOFT-PICKS 
PRO GUM
medium, 
confezione 
30 pezzi 

-30%

4,09 €

5,85 €
CG

CREMA 
ANTIRUGHE 
LENITIVA 
ACQUA ALLE 
ROSE
50 ml -30%

9,79 €

13,99 €

195,80 € al litro

CG

DENTIFRICIO 
WHITE SYSTEM 
MENTADENT
75 ml 

1,49 €
19,87 € al litro

CG

DENTIFRICIO 
PROFESSIONAL 
MENTADENT
protect+ sensibilità, 
75 ml 

2,49 €
33,20 € al litro

CG

SHAMPOO 
ULTRA DOLCE 
GARNIER
vari tipi, 250 ml 

1,85 €
7,40 € al litro

CG

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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4,10 €

CARTA IGIENICA 
CARTACAMOMILLA 
REGINA
6 rotoli 

-30%

Coop Alleanza 3.0

CG
5,90 €

-25%

1,46 €

PROTEGGI SLIP 
NUVENIA
extra anatomico 
odor control, 42 pezzi 
+ 10 pezzi gratis 
offerti dal produttore 

1,95 €
CG

-25%
1,34 €

ASSORBENTI 
NUVENIA
ultra con ali, 
14 pezzi 

1,79 €
CG

-25%

10,90 €

ASSORBENTI 
LINES SETA 
ULTRA
ripiegati, 
con ali 84 pezzi, 
lungo 66 pezzi 
o notte 60 pezzi 

14,80 €
CG

3,59 €

CREMA VISO 
HYDRA PLUS 
LEGGERA 
CLINIANS
50 ml 

-40%

5,99 €

71,80 € al litro

CG

-35%

4,49 €

FAZZOLETTI 
SCOTTEX
36x9 fazzoletti 

7,20 €
CG

per l’infanzia

PANNOLINI PAMPERS 
PROGRESSI 
mini 112 pezzi, junior 
72 pezzi, midi 108 pezzi, 
maxi 84 pezzi, 
o extra large 68 pezzi 

-25%
28,90 €

39,00 €
Coop Alleanza 3.0

CG

RASOIO 
USA E GETTA 
XTREME 3 
SENSITIVE 
COMFORT 
WILKINSON 
confezione 
4 pezzi + 2 pezzi 
gratis offerti 
dal produttore 

-33%

3,29 €

4,99 €
CG

DETERGENTE 
BARBA E 
VISO KING C 
GILLETTE
rinfrescante, 
350 ml 

7,38 €
21,09 € al litro

CG

FAZZOLETTI 
PELLI SENSIBILI 
TEMPO
10x9 fazzoletti 

1,75 €

CG

ASSORBENTI 
TENA DISCREET
instadry zone, 
extra, 10 pezzi 

2,39 €

CG

DEODORANTE 
AMBIENTE 
OUST 3IN1
open air, 
spray 400 ml 

3,39 €
8,48 € al litro

CG

DEODORANTE 
BREEZE 
SQUEEZE
varie 
profumazioni, 
100 ml 

3,27 €
32,70 € al litro

CG

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

sconti sconti fino alfino al 5050%%

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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S P E C I A L ECASA TECNOLOGICA

329,90 €

DAYA 
LAVATRICE 
MAGIC9A

Coop Alleanza 3.0

16 Programmi
Partenza 
ritardata 
Dimensioni: 
cm 59,5x85x60

BO

54,90 €

TELEFUNKEN 
FRIGGITRICE 
M09176

Coop Alleanza 3.0

Potenza: 1450 Watt 
Capacità: 7 litri • Timer: 
60 minuti • Temperatura: 
80-200° C • 7 Programmi 
preimpostati

BO

89,90 €

DELONGHI 
MACCHINA CAFFÈ 
EC201CDB

Coop Alleanza 3.0

Capacità serbatoio 
acqua: 1 litro • Potenza: 
1100 Watt • Funziona 
con Cialde e Polvere 
2 tazze • Pressacaffè 
incorporato
Pressione: 15 bar

BO

64,90 €

SEKOM 
FORNETTO ELETTRICO SGFR30VS

BO

109,90 €

SMART  TECH 
TV LED 24" 
24HV02V

BO

Risoluzione: HD 1366x768 
Smart TV: VIDAA • Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 
10 • Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • Connessioni: 3 HDMI, 
2 USB, CI+ 

199,90 €

XIAOMI 
SMARTPHONE 
REDMI NOTE 14 
256GB

BO

Rete: 4G LTE • Sistema 
Operativo: Android 
Processore: Octa Core 
2 Ghz • Dual Sim • Batteria: 
5500 mAh • Connettività: 
NFC, Bluetooth 5.3

99,90 €

MOTOROLA 
SMARTPHONE 
MOTO G24

Coop Alleanza 3.0

Rete: 4G LTE
Sistema Operativo: 
Android 
Processore: Octa Core 
2 Ghz • Dual Sim 
Batteria: 5000 mAh 
Connettività: NFC, 
Bluetooth 5.1

BO

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato valida 
dal 30 gennaio al 12 febbraio 2025 in 10 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, 
in 10 rate da € 60 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 
600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, 
prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle 
Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic 
Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 10 MESI, 
TAN FISSO 0% TAEG 0%

ECON

249,90 €

SAMSUNG
SMARTPHONE 
GALAXY A35 
128GB NAVY

Rete: 5G • Sistema Operativo: Android 14
Processore: octa core 2,4 ghz+2 ghz
Dual Sim • Batteria: 5000 mah
Connettività: NFC, Bluetooth 5.3
Prodotto Operatore

VELOCITÀ

1400
GIRI

CAPACITÀ
DI CARICO

9 KG
CLASSE

ENERGETICA

A

DISPLAY
6,56

POLLICI
 HD+

RAM
4GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO

50+2 MP

FOTO
FRONTALE

8MP

DISPLAY
6,6

POLLICI
 FHD+

RAM
6GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO

50+8+5 
MP

FOTO
FRONTALE

13MP

DISPLAY
6,67

POLLICI

RAM
8GB
ROM

256GB

FOTO
RETRO

108+8+2 
MP

FOTO
FRONTALE

20MP

CAPACITÀ
FORNO

30
LITRI

POTENZA
FORNO

1500
WATT

24”

SMART TV

CLASSE
ENERGETICA

E
DIMENSIONI CM

53,4x35,3x21

27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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-30%
1,74 €

SELEZIONE ADATTATORI 
MULTIPRESE E PROLUNGHE 
POLYPOOL
Esempio: adattatore triplo 

2,49 €
BO

-20%
6,32 €

SELEZIONE 
LAMPADINE 
PHILIPS
Esempio: 
lampadina led 
goccia vetro 
75w e27 2700k 

7,90 €
BO

-20%

9,52 €

SELEZIONE 
ASSORBIUMIDITÀ 
ARIASANA
Esempio: kit aero 360 
450 g 

11,90 €

21,16 € al kg

BO3,39 €

ROTOLO 
BIRILLO
500 strappi 

BOCoop Alleanza 3.0

44,90 €

SELEZIONE SCALE 
IN ALLUMINIO
Esempio: scala 
6 gradini, portata 
massima 150 kg 

BOCoop Alleanza 3.0

28,90 €
SCAFFALE 5 RIPIANI 
IN METALLO
montaggio ad incastro, 
mm 900x400x1800, 
portata massima 175 kg 

BO

24,90 €

SGABELLO 
ACTER
in acciaio, 
3 gradini 
antiscivolo, 
portata 
massima 
150 kg 

BO

•  S P E C I A L E  F A I  D A T E  •

S P E C I A L EFAI DA TE

4,90 €

PELLET 
PREMIUM A1 
ABETE
15 kg 

0,33 € al kg
BO

Vantaggi per i Soci.
Coop Alleanza 3.0

FINO AL 26 FEBBRAIO

19,90 €

CAMICIA UOMO 
CARRERA
100% cotone, 
taglie e colori assortiti 

BOCoop Alleanza 3.0

23,90 €

CAMICIA JEANS 
CARRERA
taglie e colori 
assortiti 

BOCoop Alleanza 3.0

29,90 €

JEANS 
O PANTALONE 
UOMO CARRERA
vari modelli, taglie 
e colori assortiti 

BOCoop Alleanza 3.0

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it
e nell'app Coop.Fai da Te

*

*

*

*

*
*

2728 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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DAL 1° FEBBRAIO 

RIPARTE LA RACCOLTA PUNTI  
CON NUOVI PREMI E VANTAGGI.

Hai 1 punto Coop ogni euro di spesa  
in prodotti a marchio Coop,  

nei negozi di Coop Alleanza 3.0  
o su EasyCoop. 

Scopri di più su all.coop/raccoltapunti

RACCOLTA COOP 2025

Utilizza i tuoi punti  
fino al 31 gennaio 2026.

da 200 a 299,99€ +15 punti Coop
da 300 a 399,99€ +25 punti Coop
da 400 a 499,99€ +50 punti Coop
da 500 a 599,99€ +75 punti Coop

da 600 a 699,99€ +100 punti Coop
da 700 a 799,99€ +130 punti Coop
da 800 a 899,99€ +160 punti Coop
da 900 a 999,99€ +190 punti Coop

da 1000€ +250 punti Coop

Con il CONTASPESA hai punti extra  
in base alla tua spesa mensile. 

LA MIA SPESA FA DI PIÙ.
TUTTI OFFRONO UNA CARTA FEDELTÀ.

Scopri di più su all.coop/diventaresocio 

Diventa socio fino all'8 febbraio  
per te esclusivi vantaggi:

Cashback di benvenuto del 10%  
per tre mesi se paghi la spesa con la 
Carta socio o app Coop. Hai tempo 
per aderire fino al 30 aprile 2025  
5 buoni sconto da 5€,  
utilizzabili fino al 31 marzo 2025  
Bonus 25€ se porti  
il tuo numero in CoopVoce entro  
il 30 giugno 2025  
25€ in buoni spesa da utilizzare  
sul sito o sull’app EasyCoop

-30%
1,74 €

SELEZIONE ADATTATORI 
MULTIPRESE E PROLUNGHE 
POLYPOOL
Esempio: adattatore triplo 

2,49 €
BO

-20%
6,32 €

SELEZIONE 
LAMPADINE 
PHILIPS
Esempio: 
lampadina led 
goccia vetro 
75w e27 2700k 

7,90 €
BO

-20%

9,52 €

SELEZIONE 
ASSORBIUMIDITÀ 
ARIASANA
Esempio: kit aero 360 
450 g 

11,90 €

21,16 € al kg

BO3,39 €

ROTOLO 
BIRILLO
500 strappi 

BOCoop Alleanza 3.0

44,90 €

SELEZIONE SCALE 
IN ALLUMINIO
Esempio: scala 
6 gradini, portata 
massima 150 kg 

BOCoop Alleanza 3.0

28,90 €
SCAFFALE 5 RIPIANI 
IN METALLO
montaggio ad incastro, 
mm 900x400x1800, 
portata massima 175 kg 

BO

24,90 €

SGABELLO 
ACTER
in acciaio, 
3 gradini 
antiscivolo, 
portata 
massima 
150 kg 

BO

•  S P E C I A L E  F A I  D A T E  •

S P E C I A L EFAI DA TE

4,90 €

PELLET 
PREMIUM A1 
ABETE
15 kg 

0,33 € al kg
BO

Vantaggi per i Soci.
Coop Alleanza 3.0

FINO AL 26 FEBBRAIO

19,90 €

CAMICIA UOMO 
CARRERA
100% cotone, 
taglie e colori assortiti 

BOCoop Alleanza 3.0

23,90 €

CAMICIA JEANS 
CARRERA
taglie e colori 
assortiti 

BOCoop Alleanza 3.0

29,90 €

JEANS 
O PANTALONE 
UOMO CARRERA
vari modelli, taglie 
e colori assortiti 

BOCoop Alleanza 3.0

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it
e nell'app Coop.Fai da Te

*

*

*

*

*
*

27 29
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Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

CARTONE DA

6

VINO VALPOLICELLA DOC 
TERRE DI VERONA
confezione da 6x750 ml

-45%

17,90 €

32,90 €

3,98 € al litro

-40%

6,99 €
9,99 € al kg

11,90 €

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP  BUFALÉ
7 bocconcini, 700 g

VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 28 FEBBRAIO

-40%
LINEA CLEAN 
SANITIZED-THERAPY 
“PULITO E SICUREZZA”

Il prodotto è realizzato con tessuto 100% poliestere con taglio cotoniero 
(soffice e vellutato) e delicato aroma termale. Trattamento SANITIZED 
che crea una barriera contro acari e batteri. 
PRODOTTO ADATTO A TUTTE LE STAGIONI.

1 piazza e mezza
cm 123x193+27

COPRIMATERASSO 
modello a cappuccio con ampie fasce ed elastico perimetrale

TOPPER “IL RINNOVA MATERASSO” 
IN LASTRA  MEMORY
100% viscoelastico memory alta densità a diverse 
zone di portanza; doppia possibilità di utilizzo lato 
liscio e lato massaggiante

GUANCIALE MEMORY  
modelli Doppia Onda (41x70 cm)  
e Saponetta (42x72 cm)  
forati per garantire la massima  
circolazione dell’aria

CONFEZIONE DI 
2 COPRIGUANCIALI
cm 50x80 con cerniera

13,90 €

23,50 €

5,90 €

9,90 €

1 piazza
cm 83x193+27

10,90 €

18,20 €

12,90 €

21,50 €

2 piazze
cm 163x193+27

14,90 €

24,90 €

1 piazza
cm 80x190x4,5

44,90 €

74,90 €

2 piazze
cm 160x190x4,5

74,90 €

124,90 €

30
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SOLO SU PRENOTAZIONE 
DALL'1 AL 28 FEBBRAIO VANTAGGI PER I SOCI

22cm 21cm

S W I N G

RIGIDITÀ

MEDIA

100
kg.

rigenerantememory
foam

traspirante peso massimomolle
indipendenti

LASTRA INTERNA
1. Memory Air Rigenera, traspirante automodellante cm 2 circa
2. 800 molle indipendenti insacchettate
3. Schiuma ecologica ad acqua AirCell medium, alta densità 

indeformabile

FODERA ESTERNA SFODERABILE “ZIP 4 LATI”
• Pannello superiore ed inferiore in tessuto stretch Anallergico
• Imbottitura superiore ed inferiore strato di fibra Anallergica
• Trapuntatura continua
• Sfoderabile con cerniera 4 lati divisibile
• Lavabile ad acqua alla temperatura max 40°C.

LASTRA INTERNA
1. Foam Adattivo, traspirante e adattivo cm 2 circa
2. Memory Air Rigenera, traspirante automodellante cm 2 circa
3. Schiuma ecologica ad acqua AirCell medium, alta densità  

indeformabile cm 17 circa.

FODERA ESTERNA SFODERABILE “ZIP 4 LATI”
• Pannello superiore ed inferiore in tessuto stretch Anallergico
• Imbottitura superiore ed inferiore strato di fibra Anallergica
• Trapuntatura continua
• Sfoderabile con cerniera 4 lati divisibile
• Lavabile ad acqua alla temperatura max 40°C.

LASTRA INTERNA
1. Memory Color, traspirante automodellante cm 2 circa
2. Schiuma ecologica ad acqua AirCell medium, alta densità  

indeformabile cm 17.

FODERA ESTERNA SFODERABILE “ZIP 4 LATI”
• Pannello superiore ed inferiore in tessuto stretch Anallergico
• Sfoderabile con cerniera 4 lati divisibile
• Lavabile ad acqua alla temperatura max 40°C.

V E G A S

100
kg.

rigenerantememory
foam traspirante peso massimofoam

adattivo

RIGIDITÀ

MEDIA

ALCUNI ESEMPI ALCUNI ESEMPI

ALCUNI ESEMPI ALCUNI ESEMPIALCUNI ESEMPI

226,00 €

349,00 €

187,00 €

289,00 €

135,00 €

209,00 €

129,00 €

199,00 €

389,00 €

599,00 €

452,00 €

698,00 €

374,00 €

578,00 €

270,00 €

418,00 €

258,00 €

398,00 €

cm 80x190 Medium cm 80x190 Medium

cm 80x190 Medium cm 80x190cm 80x190

cm 160x190 Medium cm 160x190 Medium

cm 160x190 Medium cm 160x190

MATERASSO

RIGIDITÀ

MEDIA

S L E M
100

kg.

memory
foam

traspirante peso massimo

MATERASSO

MATERASSO

19cm

MOTORIZZATA ALZA TESTA E/O PIEDI

RETE

N A T
RETE

I R O N
FISSA CON REGOLATORI DI RIGIDITÀ

CONSEGNA
GRATUITA

PIANO ABITAZIONE5-35%

-35% STARP O LT R O N A  R E L A X

CARATTERISTICHE
• Versione a 2 motori
• Struttura in ferro e legno.
• Imbottitura in fiocco 100% poliestere 

anallergico, siliconato indeformabile  
a densità differenziata.

• Meccanica Lift / Relax / Riposo.
• Tessuto di qualità con alta  

resistenza all’usura.
• Braccioli compatti  

ideali per passaggi stretti.

584,00 €

899,00 €

714,00 €

1.099,00 €

POLTRONA RELAX “STAR”
SENZA BATTERIA
con ruote, cm 70x111

POLTRONA RELAX “STAR”
CON BATTERIA
con ruote, cm 70x111

100
kg.

Peso massimo
dell'utilizzatore

2

4 RUOTE, 2 CON FRENO, 
PER FACILITARE  
LO SPOSTAMENTO  
DELLA POLTRONA

Facile da montare
e smontare.

CONSEGNA
GRATUITA

PIANO ABITAZIONE

BEIGEGRIGIO AZZURRO LIFT

RIPOSO

SCHIENALE  A BAIONETTA

SEDUTA RELAX

SU RICHIESTA 
KIT BATTERIA
Permette l’uso della poltrona anche 
lontano da prese di corrente

+ - 

SU RICHIESTA  
KIT COPRIPOLTRONA
Utile per salvaguardare  
nel tempo la poltrona. Il kit è 
lavabile in lavatrice a 30°.

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi. 31
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CoNdiZioNi di VeNdiTa. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

FILO DIRETTO 800 000 003
lunedì/venerdì 9,00-17,00 | sabato 9,00-13,00
fIlo.dIretto@alleanza3-0.coop.It

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale romea 508 - (km 86,100) - cHIoggIa (ve)

SABATO 8 FEBBRAIO
Per te Socio, uno sconto del 20% sulla spesa di prodotti di tecnologia, articoli per  

la casa, abbigliamento, calzature, cancelleria, fai da te, tempo libero e giocattoli.

Massimo 200€ di sconto, su una spesa massima di 1000€. 
Sono inclusi i prodotti in promozione. 

Maggiori informazioni a negozio.  
Iniziativa valida solo negli Ipercoop ed Extracoop.

%% SULLA SPESA
DI PRODOTTI  
NON ALIMENTARI

di sconto

Sono esclusi gli articoli per l’igiene della casa e della persona, ottica, gioielleria, libri,  
libri di testo, quotidiani, riviste ed ogni categoria diversa dai reparti non alimentari.

Abbonarsi alle consegne della tua spesa online
è pratico e conveniente: con soli 46€ ottieni
consegne gratuite e doppi punti per un intero anno.
Scopri tutti i vantaggi, inquadra il QR-code.

UN ANNO DI CONSEGNE GRATUITE
+ DOPPI PUNTI COOP!
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